〈深セン支店移転のお知らせ〉

拝啓

貴社、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社深圳支社は 6 月 1 日より、下記新住所へ移転し業務を行う

ことになりました。何卒ご高承のうえ 一層のお引立てを賜りますようお願い

申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

2012 年 5 月吉日

株式会社スコア・ジャパン

記

新住所：

深圳市南山区僑城北路高発東方科技園 1-A8

TEL：755-8627-5107   FAX：755-8627-5019